Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2022

OBJETO: Contratação de Serviços de Telecomunicações para a implementação, operação e manutenção de link dedicado
Full Duplex e Link Empresarial Semi-Dedicado com instalações, nas Secretarias Municipal de São Pedro da Cipa-MT. Data
e Hora de Abertura: 09/12/2022 as 09:00hs/MT.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2022

OBJETO: Aquisição de Materiais Hidráulicos para Atendimento ao Departamento de Água e Esgoto - DAE Município de
São Pedro da Cipa-MT. Data e Hora de Abertura: 08/12/2022 as 09:00hs/MT. Os Editais completo
www.saopedrodacipa.mt.gov.br ou na Prefeitura das 13:00 às 18:00hs/MT Informações: 66 3418 1500.

. Juscimeira/MT, 24 de novembro de 2022.

MARCOS VINICÍOS DE J ABRAHÃO - Pregoeiro

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa torna publico o Resultado da Licitação supracitada. OBJETO: SRP para futura e
eventual de Próteses Dentárias para atendimento da área da Saúde Bucal das Unidades de Saúde da Família (PSF’s) do
Município de São Pedro da Cipa/MT. Empresa Vencedora: Claudio Valeria da Silva Laboratório-ME ao valor Total por item
de R$ 33.588,00.

São Pedro da Cipa-MT, 10 de novembro de 2022.

EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU - Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a932380c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:51:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial